
ВОЈНА ПОШТА 
бр 3262 

број 03-2-1/515-8 
09.07.2013. године 

КРАГУЈЕВАЦ 

Чувати до краја 2018. године 
ф. Ш 51, дпум: 09.072013. годцне 
Обрађивачрс ГршџЂучков 
Потпис: 

На основу члана 39. став 6. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС" број 124/2012) и 
ваше понуде , издајем: 

Н А Р У Џ Б Е Н И Ц У , 
д о с т а в љ а . 

СЗТР"Аутомаркет", Крагујевац 
Стојана Протића бр.95 б 
034/383-928 

Молимо Вас да за потребе ВП 3262 Крагујевац извршите испоруку р/д по следећем: 

р. 
бр. Назив средства Назив Јед. 

мере Количина Јединачна цена 
безПДВ 

Укупно са ПДВ 

1. Флорида поли Пумпа за воду ком 1 1.850,00 2.220,00 

2. Флорида поли Ремен 9,5x825 ком 1 195,00 234,00 

3. ТАМ 5000 Главни кочиони цилиндар ком 1 6.567,00 7.880,40 

4. Цитроен Џамер Сијалица 12 В X 7 
ком 4 268,00 1.286,40 

5. Лада Нива Спона предња дужа ком 2 570,00 1.368,00 

6. Лада Нива Спојка споне ком 2 155,00 372,00 

7. Флорида поли Гарнитура плочица ком 1 760,00 912,00 

8. Флорида поли Диск кочница ком 2 1.250,00 3.000,00 

9. Флорида поли Гарнитура пакнова ком 1 790,00 948,00 

УКУПНО 18.220,80 

Добра из наруџбеиице морају бити нова и неупотребљавана и у потпуности морају 
одговарати према траженој спецификацији. 

Начин плаћања : Вирмански 30 дана од дана пријема добара. 

Ради благовремене исплате, Испоручилац се обавезује да испостави Наручиоцу, прописано 
израђена, потписана и оверена документа за наплату испорученог добра (све у два примерка) 
приликом испоруке добара . Уколико Испоручилац није у могућности да испостави фактуру 
приликом испоруке, исти је испоруку дужан да извршити по овереној отпремници, а фактуру која 
одговара отпремници достави Наручиоцу најкасније 2 (два) дана по извршеној испоруци. 

Добра по спецификацији испоручити на адресу: ВП 3262 Крагујевац, ул. Крагујевачког октобра 
бб, Крагујевац, најкасније у року од једног дана од дана пријема наруџбенице. Рок испоруке може 



Г а « : г у ч и в о п о о д о б р е њ у н а р у ч и о ц а - у к о л и к ° - °вр»™о 

Лице за контактзс Горан Вучковић, телефон 034/507-105 , факс 034/335-289. 

Испоручилац преузима потпуну одговорност за квалитет добара из наруцбенице и обавезује се да 
пе у свему одговарати захтевима квалитета. УЈ е д а 

т ^ ч Г м Т о Г И КВаЛИТа™ВНИ П Р И Ј 6 М Д ° б а Р а - наруџбенице извршиће лице одређена 
тачком 8. Одлуке о издавању наруцбенице бр. 03-2-1/515-2 од 02.07.2013. године, а формирање 
материЈалних докумената извршиће лице одређена тачком 5. наведене Одлуке на о с н о Г ф а Т ™ 
КОЈУ доставља Испоручилац. Лице за пријем неће извршити пријем о ш т е ^ и х Г н е ^ о З и х 
добара из наруџбенице, те ће се сматрати да исте Испоручилац није испоручио. ^ ™ 3 ^ 

Исиоручилац преузима потпуну одговорност за квалитет добара из наруџбенине и и ™ 

И « гаранција почиње да -од 
За настале рекламације Наручшгац сачињава комисијски заиисиик о тотВеном с т « ^ „ 
писану рекламациЈу доставЉа Исиоручноцу у року „ 1 8 (оеам) даиа од д а н а Т в р ђ Г а Ј 
Ж 1 Т Т Ш е Њ е Р е К Л а М а Ц И Ј е - ^споручилац ј е дужан да р е 1 м а ц и ј у ^ 1 Г ^ 

НАРЕДБОДАВАЦ 
потпуковник I 
Мир2Слав41ст(шић 

Ч. о.. 


